
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sarga.es

Dirección Postal

Avda. Ranillas, Edificio A 3ª planta
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2021/AB-SE-0004
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-04-2021 a
las 23:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sociedad Aragonesa de Gestión Agroambiental, S.L.U. (SARGA)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF B99354607
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rMcZ3VHNz28QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la realización de tratamiento fitosanitario en distintas choperas
situadas en los términos municipales de Monzón, Pueyo de Santa Cruz, Alfántega, Alcolea de cinca y
Fraga (Huesca)

Valor estimado del contrato 48.667,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.298,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.436,73 EUR.

Clasificación CPV
77231200 - Servicios de control de plagas forestales.

Plazo de Ejecución
Del 12/04/2021 al 31/12/2021

Lugar de ejecución
Términos Municipales de Monzón, Pueyo de Santa Cruz, Alfántega, Alcolea de Cinca y Fraga
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Formalizado

Adjudicatario

DAETYS SLU
NIF B22389357
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rMcZ3VHNz28QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.318,67 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.315,59 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2021-14
Fecha de Formalización 14/04/2021

Motivación

Motivación ver "acuerdo de adjudicación" oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/04/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 02/03/2021 a las 10:30 al 17/03/2021 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

criterios de adjudicación objetivos sujetos a evaluación posterior
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mQR5UAPY3cd7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 996862949 |  2021-788440 | Thu, 15 Apr 2021 23:30:28:166 CEST 35458956463324781698846682447963657001UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mQR5UAPY3cd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

